	引才单位
	引才岗位
	引才人数
	报名人数
	审核通过人数

	综合类-中共泗水县委党校
	101-党校教师
	2
	44
	37

	综合类-泗水县廉政教育中心
	102-综合管理
	1
	54
	28

	综合类-泗水县下派干部服务中心
	103-综合管理
	1
	44
	32

	综合类-泗水县投资促进中心
	104-驻外招商
	1
	9
	5

	综合类-泗水县大数据中心
	105-大数据
	1
	11
	9

	综合类-泗水县科技创新服务中心
	106-综合管理
	1
	30
	22

	综合类-泗水县住房保障和房地产发展事务中心
	107-建设工程
	1
	12
	9

	综合类-泗水县水利移民服务中心
	108-水利工程
	1
	8
	5

	综合类-泗水县农业技术推广中心
	109-农业技术
	1
	35
	31

	综合类-泗水县动物疫病预防控制中心
	110-畜牧兽医
	1
	37
	31
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